C. Iam summa præceptorum, quæ ad proximum diligendum pertinent, vel hoc vno constat, <sup>b</sup> Quod ab alio oderis fieri tibi, videnè tu aliquando alteri facias. Cui respondet illa Christi sententia: <sup>c</sup> Omnia quæcunque vultis ut faciant vobis homines, & vos facite illis. Hæc est enim lex & Prophetæ.

TESTIMONIA.

1. A. EXODI trigesimo secundo: Reuerfus est Moyses de monte, portans duas tabulas testimonij in manu sua, scriptas ex vtraque parte, & factas opere Domini: scriptura quoquè Dei erat sculpta in tabulis.  
2. ET capite trigesimo quarto: Præcède tibi duas tabulas lapideas instar priorum, & scribe super eas verba, quæ habuerunt tabulæ quas fregisti. Excidit ergò duas tabulas lapideas, quales antea fuerant:

& de nocte confurgens, ascendit in montem Sinai, sicut præceperat ei Dominus, portans secum tabulas.

1. C. ТОВІÆ quarto: Quod ab alio oderis fieri tibi, videnè tu aliquando alteri facias.

2. МАТТНÆІ septimo: Omnia quæcunque, &c. vt in textu.

3. LVCÆ sexto: Prout vultis vt faciât vobis homines, & vos facite illis similiter.

X X.

Quæ sunt fraternæ charitatis officia & argumenta?

1. Cor. 13. b  
Greg. lib. 10.  
Moral. cap. 8.

A. De his Paulus ita differit: Charitas patiens est, benigna est. Charitas non emulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitiosa: Non querit quæ sua sunt, non irritatur, non cogitat malum: non gaudet super iniquitate, congaudet autem veritati. Omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet.

Iean. 13. a  
Luc. 22. b

B. Christus verò, vt seipsum nobis veræ perfectæque charitatis exemplum præbeat, in postrema illa cœna, quam præclaris suæ charitatis indicijis mirè condidit, tam serio dixit: <sup>a</sup> Mandatum nouum do vobis, vt diligatis inuicem, sicut dilexi vos, vt & vos diligatis inuicem. Ac iterum: <sup>b</sup> Hoc est præceptum meum, vt diligatis inuicem, sicut dilexi vos. Quod tanti est sanè momenti, vt Paulus affirmet, <sup>c</sup> Qui diligit proximum, legem impleuit.

2. Ioan. 13. d

b Ioan. 13. b

c Rom. 13. c

d Deut. 30. d

C. Igitur vt hunc de Charitate locum oraculo diuino absoluamus, <sup>d</sup> Elige vitam, vt & tu viuas, & semen tuum: & diligas Dominum Deum tuum, atque obedias voci eius, & illi adhareas. Ipse enim est vita tua, & longitudo dierum tuorum.

e Matth. 19. b

D. Tum nè quisquam dubitet, Euâgelicam Christi doctrinam hac in parte cum Lege quadrare, dictum illud à Christo meminimus: <sup>e</sup> Si vis ad vitam ingredi, serua mandata. Et alibi post commendata Charitatis præcepta & opera, idem hæc verba subiunxit: <sup>f</sup> Hoc fac, & viues. <sup>g</sup> Non enim auditores legis iusti sunt apud Deum, sed factores legis iustificabuntur.